
  DOCENTI – CLASSI  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “V. MONTI”
A.S. 2014-15

T.P.
2^A

T.P.
3^A

T.N.
1^B

T.N.
1^C

T.N.
1^A

T.N.
2^B

T.N.
2^ C

T.N.
3^B

T.N.
3^C esterna

Porfiri  Italiano –storia-geog 9 9©
Soldini  italiano 9©

Scortichini -stor/ geog/citt
Citt.

6
1 1 1 1

Compl.Tolentino

Vincenzi      italiano
Storia-geografia

9 9©

Ricciardi –ital-storia-geogr. 9© 9
Lisi –italiano-storia-geogr. 9 9©
Ferramondo 
Storia-geo-cittad.
cittadinanza

6
1 1 1

Titol Caldarola

Rossetti  Mat . scienze 9© 9
Castelli 6 6 6©
Orazi 6 6© 6
Spezzone Mat-scienz??????? 6● ??????
Scolari   inglese 3© 3 3 3 3 3
Scalpelli Inglese 3 3 3 Titolare a

  TREIA
Menichelli Tecnologia 2 2 2 2 2 2 2 2 2●
De  Angelis  spagnolo 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Gentili   Arte 2 2 2 2 2 2 2● 2 2

Biagetti Ed. Fisica 2 2 2 2 2 2 2 2● 2
Gasparrini 2 2 2 2
Pietrani 2 2 2 2 2 Con Appignano
Cai 1 1● 1 1 1 1 1 1 1
Fratini 9● 9
Mengoni 6+6●     6
KKKKKK   ?????  18 12+6●
XXXXXXX ???????  9 9●
Assistente disabile
©   Coordinatorie di classe
●  Segretario IL DIRIGENTE SCOLASTICO

           Dr.ssa Nazzarena  Lambertucci
        firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

         ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VINCENZO MONTI
VIA DON BOLDORINI 2 - POLLENZA (MC) – 62010 – Tel/fax: 0733549800

Email:mcic817008@istruzione.it - mcic817008@pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 80007300439 - Cod. Min.:MCIC817008

Prot. n. 3184  -   C/23                                        Pollenza   12.09.2014
Circolare interna n. 4

Ai docenti di Sc. Secondaria di 1°grado
Loro sede

All’albo sede

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO gli art. 7,10,396 del D.L. 297/94;
VISTO l’art. 25 del D.L. 165/2001;
VISTI i criteri per l’assegnazione dei docenti alle classi stabiliti dal Consiglio d’Istituto;
VISTA la situazione dell’organico dell’istituto relativa alla Scuola Sec. di 1°grado a.s. 2014/2015;
CONSIDERATO il Decreto 89/2009;
VISTI i provvedimenti riguardanti la mobilità del personale docente per l’a.s. 2014/2015;
TENUTO CONTO delle esigenze delle classi e degli alunni;
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 2.09.2014;
CONSIDERATE le nomine su posti disponibili effettuate dall’U.S.P.;
SENTITO il parere del G.L.H. d’Istituto;

DECRETA

è pubblicato all’albo di questo Istituto Comprensivo e all’albo on-line l’allegato prospetto, che è parte integrante della presente disposizione, 
relativo all’assegnazione dei docenti alle classi di scuola Secondaria di 1°grado.
Avverso il presente provvedimento, che ha valore di notifica formale, è ammesso ricorso al Giudice del Lavoro. E’ possibile altresì esperire ex 
art. 410 c.p.c. – come modifica dalla legge 183 del 4.11.2010 – il tentativo di conciliazione presso la direzione Provinciale del Lavoro di 
Macerata ovvero, alternativamente, presso la Segreteria del Contenzioso dell’U.S.R. – Ufficio VI sede territoriale provinciale di Macerata ex 
art.135 del C.C.N.L. del comparto scuola sottoscritto in data 29.11.2007.

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO
  Dr.ssa Nazzarena Lambertucci

                                                             firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                      ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993


